DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALINHANDO ARTE E
EDUCAÇÃO: O USO DA MÚSICA EM SALA DE AULA COMO FERRAMENTA
FACILITADORA NO ENSINO DE CIÊNCIAS E BIOLOGIA de autoria de JOÃO VICTOR
LINS MACIEL DE SOUSA, JOYCE ELLEN MARTINS DA SILVA, ESTER FERNANDA DOS
SANTOS SOUZA BARACHO, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114768

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114768